福建省教育厅关于公布2016年福建省中青年教师教育科研项目（本科高校教育教学 改革研究项目）立项名单的通知
闽教科〔2016〕69号
各本科高校：
　　根据我厅《关于开展2016年福建省中青年教师教育科研项目（本科高校教育教学改革研究项目）申报工作的通知》（闽教高〔2016〕8号），经审核研究，确定立项课题274项。现予以公布。
　　请你们按照《福建省中青年教师教育科研项目管理暂行办法》等有关文件要求，加强对项目建设的过程监控和管理，确保项目研究质量。我厅将适时开展项目中期检查及结题验收。
　　附件：2016年福建省中青年教师教育科研项目（本科高校教育教学改革研究项目）立项名单
[bookmark: _GoBack]　　福建省教育厅
　　2016年9月27日